EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M18002503B

2. Data e Regjistrimit 02/06/2021
3. Emri i Subjektit IVANAJ AgroTURIZEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2021
6.

Kohézgjatja

Nga: 24/05/2021

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Lezhe Shengjin SHENGIJIN Fshati “Mali Rrencit”, Rruga
Kryesore, Ambjent ne zonen kadastrale nr.2568, me numer
pasurie nr.827 kati I.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Agroturizem, prodhim, tregtim te produkteve te ndryshme
bujgesore dhe turistikeNe fushen e ngritjes se pikave te
sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant etj. - Ne fushen e
sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve
turistike..

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elton Ivanaj

Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Eltonlvanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét Cesklvanaj




13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 500.000,00 Natyre:

1,00

50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: “IVANAJ AgroTURIZEM™ shpk
E-Mail: eltonivanaj@yahoo.com
Telefon: 0692847287

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712621-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 28/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D529697-36EE-4F80-A290-97595F706C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6320DC66-18C1-487A-B484-BC764DB2BFCE

